PORTARIA N.º 1126/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. VG-DIRGER/Nº42/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde
da Graça, em 13 de julho de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante - NDE - do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, do câmpus Pelotas-Visconde da
Graça:

Gabriela Manzke Costa
Angelita Hentges
Luís Alberto Echenique Dominguez
Marcos André Betemps Vaz da Silva
Maria Isabel Giusti Moreira
Maykon Gonçalves Muller
Rita Helena Moreira Seixas
Rose Lemos de Pinho
Rosiane Borba de Aguiar da Rosa
Tângela Denise Perleberg – suplente

Supervisão Pedagógica:
Maria Laura Brenner de Moraes

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 14 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSULRG     , em 14/07/2020 16:30:54.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 14/07/2020. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66547
55ef077a8f

	PORTARIA N.º 1126/2020
	Documento assinado eletronicamente por: